
 

1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI E 
PROCEDIMENTI ELETTORALI 
 
Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI DI CATEGORIA D POSIZIONE 

ECONOMICA D1 – AREA AMMINISTRATIVA GESTIONALE – PRESSO AREA DEL PERSONALE 
DIVISIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E PENSIONI – RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento 
di Ateneo emanato con D.R. n. 418 del 24.04.2001 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. 1148/2017 prot. n. 130097 del 15.11.2017 con cui è stato indetto un concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di due posti di cat. D – posizione economica D1 – Area 
amministrativa gestionale – Divisione trattamenti economici e pensioni – con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato – tempo pieno – presso la Divisione trattamenti economici e pensioni 
dell’Area del personale di cui uno riservato al personale interno dell’Ateneo;  

- vista la D.D.G. 335/2018 prot. n. 61929 dell’11.04.2018 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del suddetto concorso;  

- considerato che per mero errore materiale la dott.ssa Maria Donata Caputo è stata indicata come  
Dirigente c/o Direzione del Personale - Università degli Studi di Pisa anziché come - Coordinatore Po 
Aspetti di Natura Economica e Contabile delle Attività della Direzione e per le Attività Connesse alla 
Gestione della Procedura Ugov-csa (personale tecnico e amministrativo cat. EP) della medesima 
Università; 

DISPONE 
 
La D.D.G.   335/2018 prot. n. 61929 dell’11.04.2018 è così rettificata: per il concorso indicato in premessa  è 
nominata la Commissione giudicatrice  che risulta così composta: 
 
- Claudia CAPONI           Responsabile Unità di Processo “Stipendi” - Università di Firenze     Membro 
- Maria Donata CAPUTO  Coordinatore Po Aspetti di Natura Economica e  Contabile delle Attività  della Direzione e per 

le Attività Connesse alla Gestione della Procedura Ugov-csa-Università  di Pisa Membro 

- Simone MIGLIARINI         Dirigente Area Servizi Economici e Finanziari - Università  di Firenze    Membro 
- Fabio SEGHETTI         Responsabile Unità Posizione Previdenziale - Università  di Pisa    Membro 

       - Giuseppina CRESCENZIO   Personale tecnico e amministrativo cat. C - Scuola Normale Superiore di Pisa   Segretario. 
       
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  - Emanuele Fidora 
 
Visto  - il Responsabile del procedimento - Maria Bruni 

Prot. n. 0063947 del 17/04/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981944@POII
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981944@POII
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981944@POII
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981944@POII
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=981944@POII

		2018-04-16T09:09:47+0000
	BRUNI MARIA


		2018-04-16T15:54:20+0000
	FIDORA EMANUELE




